^^â/?na/7f<L Q/í£tmÃX>í^ia/da ^á^íanota (^d^íólíca de' (^d> ^^^íoi^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 289/2021

São Roque, 21 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons oficios de Vossa Excelência, no sentido de providenciar a realização dos
serviços de capinação, limpeza e roçada na Rua Pio XII, Jardim Mosteiro.

A presente reivindicação tem por objetivo a
segurança dos moradores, pois o mato alto e a sujeira facilitam a proliferação
de insetos e de outros animais nocivos à saúde.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

«EGOlGüO^ÍA pA^^SsTA
VereadorL^

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 21/01/2021 - 16:35 791/2021/mb